Rahmenterminplan 2025 der LVN-Region Nord

11.01.2025

18.01.2025

25.01.2025
09.02.2025

08.03.2025
16.03.2025
23.03.2025

Regionshallenmeisterschaften Laufe (60m + 60m Hirden) +
Stabhochsprung mit Winterwurf in Wesel
Regionshallenmeisterschaften M/F, U20, U16 (Hochsprung, Weitsprung,
Dreisprung) in Rhede

Regionscrossmeisterschaften in Weeze

Regionshallenmeisterschaften U18/U14 (Hochsprung, Weitsprung,
Dreisprung) in Rhede

Kila in Xanten

Schilermehrkampf U12/U10/U8 in Rhede

Kila in Oberhausen

22./23.03.2025 Kinder-Hallenwettkampf in Wesel

29.03.2025
05.04.2025
06.04.2025

Frihjahrs-Werfertag in Nieukerk

3. Michael Mdéllenbeck Werfertag in Wesel

Regionsmeisterschaften Lange Staffeln in Bottrop (im Rahmen eines
Vereinssportfestes) - abgesagt

25./26./127.04.2025 Sportpark Classics in Duisburg

01.05.2025

Maisportfest mit offenen Regionsmeisterschaften Lange Hirden und Drei-

/Vierkampf U14/U16

10.05.2025

Sonbecker Sparkassen Track & Jump Meeting mit Regionsmeisterschaften

1500m, 2000m und 3000m

11.05.2025
17.05.2025
18.05.2025
24.05.2025
13.06.2025
19.06.2025
19.06.2025
28.06.2025

8. Intern. EMM-Athletik-Sportfest in Emmerich
Regionsmeisterschaften U14 und Bestenkampfe U12 in Oberhausen
Regionsmeisterschaften M/F - U16 in Wesel

Hans-Beins-Sportfest in Nieukerk

Weitsprung- und Hammerwurfmeeting in Rhede

28. Sport-Palast-Cup mit LVN-Talentiade in Kamp-Lintfort

8. Kinderleichtathletiksportfest in Nitterden

Vorkampf JAP in Rees

28./29.06.2025 Regionsmehrkampfmeisterschaften M/W 14 bis M/F** im Rahmen eines

09.08.2025
10.08.2025
28.08.2025
30.08.2025
06.09.2025
13.09.2025
13.09.2025
14.09.2025
20.09.2025
27.09.2025
27.09.2025
11.10.2025

Vereinssportfests beim TV Kalkum Wittlar in Dusseldorf
Hammerwurf in Rhede

53. Intern. LAZ-Meeting in Rhede

3. Domspringen in Wesel

Kila-Regionssportfest Xanten

Sommersportfest in Dinslaken

LVN Talentiade in Duisburg

U10-Cup-Finale des LVN in Duisburg
Stadtwerke K-L Herbstsportfest in Kamp-Lintfort
SGT Werfertag 2025 in Oberhausen
Mehrkampf-Tag in Nieukerk

Mehrkampf in Mulheim

Herbst-Werfertag in Nieukerk



