## Rahmenterminplan 2025 der LVN-Region Nord

11.01.2025	Regionshallenmeisterschaften Läufe (60m + 60m Hürden) +
	Stabhochsprung mit Winterwurf in Wesel
18.01.2025	Regionshallenmeisterschaften M/F, U20, U16 (Hochsprung, Weitsprung,
	Dreisprung) in Rhede
25.01.2025	Regionscrossmeisterschaften in Weeze
09.02.2025	Regionshallenmeisterschaften U18/U14 (Hochsprung, Weitsprung,
	Dreisprung) in Rhede
08.03.2025	Kila in Xanten
16.03.2025	Schülermehrkampf U12/U10/U8 in Rhede
23.03.2025	Kila in Oberhausen
22./23.03.2025 Kinder-Hallenwettkampf in Wesel	
29.03.2025	Frühjahrs-Werfertag in Nieukerk
05.04.2025	Michael Möllenbeck Werfertag in Wesel
06.04.2025	Regionsmeisterschaften Lange Staffeln in Bottrop (im Rahmen eines
	Vereinssportfestes) - abgesagt
	2025 Sportpark Classics in Duisburg
01.05.2025	Maisportfest mit offenen Regionsmeisterschaften Lange Hürden und Drei
/Vierkampf U	
10.05.2025	Sonbecker Sparkassen Track & Jump Meeting mit Regionsmeisterschaften
1500m, 2000m und 3000m	
11.05.2025	8. Intern. EMM-Athletik-Sportfest in Emmerich
17.05.2025	Regionsmeisterschaften U14 und Bestenkämpfe U12 in Oberhausen
18.05.2025	Regionsmeisterschaften M/F - U16 in Wesel
24.05.2025	Hans-Beins-Sportfest in Nieukerk
13.06.2025	Weitsprung- und Hammerwurfmeeting in Rhede
19.06.2025	28. Sport-Palast-Cup mit LVN-Talentiade in Kamp-Lintfort
19.06.2025	8. Kinderleichtathletiksportfest in Nütterden
28.06.2025	Vorkampf JAP in Rees
28./29.06.202	5 Regionsmehrkampfmeisterschaften M/W 14 bis M/F** im Rahmen eines
	Vereinssportfests beim TV Kalkum Wittlar in Düsseldorf
09.08.2025	Hammerwurf in Rhede
10.08.2025	53. Intern. LAZ-Meeting in Rhede
28.08.2025	3. Domspringen in Wesel
30.08.2025	Kila-Regionssportfest Xanten
06.09.2025	Sommersportfest in Dinslaken
13.09.2025	LVN Talentiade in Duisburg
13.09.2025	U10-Cup-Finale des LVN in Duisburg
14.09.2025	Stadtwerke K-L Herbstsportfest in Kamp-Lintfort
20.09.2025	SGT Werfertag 2025 in Oberhausen
27.09.2025	Mehrkampf-Tag in Nieukerk
27.09.2025	Mehrkampf in Mülheim
11.10.2025	Herbst-Werfertag in Nieukerk